
Smlouva o dílo

a

Smluvní strany
město Sokolov,
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
IČO 00259586,
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou, 
(dále také jen „objednatel“)

Miroslav Všetečka,
se sídlem Tesařská 728/159, 352 01 Aš,
IČO 18691919,
bankovní spojení: č. ú. 196269318/0300,
(dále jen „zhotovitel“)
uzavírají níže uvedeného dne podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

J'n

II.
Podmínky plnění smlouvy

1. Zhotovitel vytvoří a zajistí uveřejnění na internetu nejméně tří šotů v každém 
kalendářním měsíci v době plnění podle čl. III.

2. Délka každého šotu bude nejméně 1 minuta.
3. Zhotovitel zajistí uveřejnění šotů na webových stránkách zhotovitele, na 

facebookovém profilu zhotovitele a na YouTube kanálu zhotovitele.

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dále uvedených v této smlouvě na svůj 
náklad a nebezpečí na profesionální úrovni v době plnění podle čl. III 
vytvářet šoty (krátké zpravodajské snímky ve formě videí), jejichž obsahem 
bude propagace objednatele, jeho orgánů a jím založených nebo zřízených 
právnických osob a informování o jejich činnosti a akcích, které pořádají či 
budou pořádat, (dále jen „šot“ nebo „šoty“) a zajistit jejich uveřejnění na 
internetu. Objednatel se zavazuje za řádně provedené plnění podle této 
smlouvy zhotoviteli zaplatit cenu sjednanou v čl. IV. smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré nezbytné, zejména zákonné, 
podmínky pro řádné plnění této smlouvy.



8. Objednatel je oprávněn

III.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

4. Témata a obsah šotů stanovuje objednatel, a to tak, že nejpozději do 7. dne 
kalendářního měsíce, v němž mají být šoty vytvořeny a uveřejněny, oznámí 
objednatel zhotoviteli zprávou odeslanou na e-mailovou adresu 

či jiným průkazným způsobem požadavky stran témat 
a obsahu šotů.

5. Zhotovitel je povinen všechny šoty archivovat ve vhodném formátu nejméně 
5 let od jejich uveřejnění podle této smlouvy a v této době je kdykoliv na 
žádost objednateli zpřístupnit.

6. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen řídit se pokyny a příkazy 
objednatele.

7. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na vyžádání informace o plnění 
této smlouvy a při plnění této smlouvy dodržovat obecně závazné právní 
předpisy a postupovat s náležitou odbornou péčí.

v průběhu plnění předmětu smlouvy kontrolovat 
kvalitu a způsob plnění smlouvy.

9. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost 
k řádnému plnění smlouvy, zejména mu poskytnout nezbytné informace a 
podklady pro výrobu šotů.

IV.
Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli paušální cenu ve 
výši 10 890 Kč (slovy: deset tisíc osm set devadesát korun českých), a to 
včetně DPH, za kalendářní měsíc. Tato cena je pevná a konečná a je v ní 
zahrnuta úhrada za vytvoření a uveřejnění všech šotů v příslušném 
kalendářním měsíci jakož i veškeré náklady související s plněním smlouvy.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud zhotovitel nevytvoří a neuveřejní 
v souladu s touto smlouvou v kalendářním měsíci alespoň tři šoty, sníží se 
cena podle předchozího odstavce poměrně podle počtu řádně vytvořených a 
uveřejněných šotů tak, že v případě vytvoření a uveřejnění pouze jednoho 
šotu se cena sníží o dvě třetiny, v případě vytvoření a uveřejnění pouze dvou 
šotů se cena sníží o jednu třetinu a v případě, že zhotovitel nevytvoří a 
neuveřejní ani jeden šot, zhotoviteli nebude náležet žádná cena (odměna). 
Snížením ceny nebude dotčen nárok objednatele na smluvní pokutu podle 
této smlouvy.



VII.
Kontaktní osoby

1. Kontaktními osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou

VI.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nesplní (poruší) povinnost podle čl. II odst. 1 až 3, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kě za každé 
nesplnění (porušení) povinnosti.

2. V případě, že zhotovitel nesplní (poruší) jinou povinnost podle této smlouvy 
a nezjedná nápravu ani na základě výzvy objednatele, pokud je možné 
nesplnění (porušení) povinnosti takto napravit, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč.

3. Smluvní pokuta je splatná na výzvu objednatele do 15 dnů od doručení výzvy 
zhotoviteli, a to převodem na účet uvedený ve výzvě.

4. Zhotovitel považuje smluvní pokuty sjednané v této smlouvě za přiměřené a 
vzdává se práva domáhat se u soudu jejich snížení.

V.
Platební podmínky

1. Cenu podle čl. IV. odst. 1 uhradí objednatel zhotoviteli na základě řádného 
daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného zhotovitelem po 
vytvoření a uveřejnění šotů v příslušném měsíci.

2. Současně s fakturou předá zhotovitel objednateli seznam vytvořených a 
uveřejněných šotů jakož i samotné šoty na vhodném nosiči (např. DVD, flash 
disk atp.).

3. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu 
nebo bude-li mít jiné závady v obsahu anebo k ní nebudou přiloženy 
náležitosti podle předchozího odstavce, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě její 
splatnosti zhotoviteli vrátit a zhotovitel je povinen vystavit fakturu 
opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury zhotoviteli se lhůta 
splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku dnem 
následujícím po dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny 
náležitosti doručena objednateli.

4. Cena fakturovaná fakturou je splatná do 14 dnů od ode dne doručení řádné 
faktury objednateli, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Za den úhrady ceny se považuje 
den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
zhotovitele.



e-mail:

VIII.
Skončení smlouvy

1. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udání důvodu s tím, že 
výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet dnem doručení písemné 
výpovědi objednateli nebo zhotoviteli.

2. Poruší-li zhotovitel některou z povinností podle II odst. 1 až 3, je objednatel 
oprávněn tuto smlouvy vypovědět bez výpovědní doby.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis je určen pro objednatele, jeden pro zhotovitele.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na 
základě jejich svobodné a pravé vůle, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují obě smluvní strany své 
podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní 
podle předchozí věty objednatel bez zbytečného odkladu.

a) za objednatele: Vladimír Meluzín, tel. 

b) za zhotovitele: Miroslav Všetečka, tel. 

2. Kontaktní osoba na straně objednatele podle předchozího odstavce za něj 
jedná ve věcech plnění této smlouvy, zejména předává podklady objednateli, 
uděluje mu příkazy a pokyny stran plnění smlouvy vč. stanovování témat a 
obsahu šotů, provádí kontrolu plnění smlouvy, vytýká vady, stanoví lhůtu pro 
odstranění vady.

3. Změna kontaktních osob uvedených v odstavci 1 nevyžaduje změnu této 
smlouvy, smluvní strana je však povinna takovou změnu bez zbytečného 
odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně.

 e-mail:



3{.V Sokolově dne

za oEgednateie 
Renata Oulehlová 
starostka

za zhotovitele 
Miroslav Všetečka

501 Sokolov
Město Sokolov
Kokycanova 1929
3c6 Cl Sekcicv

okolov
Město Sokolov 
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

 
Ladislav Sedláček 
místostarosta

5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se 
použijí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

V Aši dne 


